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Cikkszam: eglo-43004

LED lampa, mennyezeti, E27, acél, fekete, EGLO, TARBES, 43004

Skandinav stilusti, EGLO TARBES LED mennyezeti lampa

® E27-es foglalattal

o A fényforrast nem tartalmazza. E27-es foglalati LED égdink ITT, 1zzészalhatdsu, Vintage LED éggink ITT.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)

Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznalas helye (elsédleges)
Ladmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazés

EGLO
43004
E27
2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

60

275

Fekete
Kerek
acél

1P20

Konyha/étkez6

Mennyezeti

Skandindv/Hygge

Mennyezeti


https://www.ledvonal.hu/e27-foglalat-normal
https://www.ledvonal.hu/retro-led

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000
Rendelési informaciok

Termék tartalma A termék a fényforrast nem tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=51661

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 18:05
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